
Ev. Č. 62-2-6448/2019

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR
ev. Č. 62-2-6448/2019

uzavřený podle § 2193 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a ve smyslu § 27 odst. 1 až 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na ust. čl. X. odst.

4 Smlouvy (dále jen ,,Dodatek Č. 1")

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem Zubatého 685/1, 614 00 Bmo-sever
zastoupená krajským ředitelem plk. Ing. Jiřím Pelikánem
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB pobočka Bmo, č. ú.: 10039881/0710
jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel" nebo ,,HZS")

a

SdruŽení hasičů Čech, Nloravy a Slezska - Krajské Sdružení hasičů kraj Jihomoravský

se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Bmo
IČO: 71178830
jako vypůjčitel (dále jen ,yypůjčitel")

I.
Předmět dodatku Č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je aktualizace vypůjčeného movitého majetku,
konkretizovaného v příloze č. 3 Smlouvy o bezúplatném užívání nebytových prostor ev. Č.
půjčitele 62-2-6448/2019 ze dne 28. 5. 2019 (dále jen ,,Smlouva"). Současně se opravuje Číslu
účtu vypůjčitele (resp. č. banky), které bylo uvedeno chybně. Nově č. účtu zní: 10039881/0710.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

II.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak
s výjinikou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku
Č. 1.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich dva obdrží půjčitel a dva
vypůjčitel.

1



Příloha č. 3 Smlouvy
k ev.č.: 62-2-6448/2019 Počet listů: 1

Soupis movitého majetku ad Dodatek č. 1

. . lnventárni - Registračni výrobní čislo Cena za MJ Cena celkem
5ok ,

P.c. Nazev Nomenklatura . . . .. . Pocet MJ MJ . . por|zen|-seriove c|s|O znacka VIN Kc Kc .vyroby
1 přístroj telefonní účastnický - - 1 ks 4619,81 4 619,81

suma 4 619,81 Kč


